
lva Králová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Barbc)ra Mecková <ba|bc)rajrleckova@b2|.)pal'tnel".cz>
úterý 30. ciubna 2024 12:13
kralova@zskaterinky.cz
Potvrzení objeclnávky POW24038960

Dobrý den paní Králová,

níže Váin zasílám potvrzení objednávky. Pro schválení faktury se 14 denní splatností, je potřeba objednávku
potvrdit razítkem a podpisem.
Prosím o potvrzení objednávky razítkem a podpisem a zašlete zpět na tento e-mail.

V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat.

Barbora Mecková

132Bpartner
B2B Partner s.r.o.
Barbora Mecková
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 800 700 700
E-mail: barboramleckova@,b2bpanner.cz

Potvrzení Vaší objednávky ® ""

Vážená paní Králová,

děkujeme Váin za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na obiednavky@,b2bparmer.cz nebo
volejte na 800 700 700,

VaŠe zboží bude expedováno v níŽe uvedených termínech

Katalogové
číslo Nazev zbozi

Cena za Částka Cena po .
V . . Sleva TerminMnozství jednotku 0/ slevy sIeve .

bez DPH '° bez DPH bez DPH "xped[ce

Termín
doručeni

6132084 Skříň spisová dveřenízké buk

6132003 :::Íň spisová otevřená

6131222 Psací stůl rovný 160x80

4 ks 4836 Kč O % O Kč

4 ks 4936 Kč O % O Kč

3 ks 3814 Kč O % O Kč

19344 Kč 28.06.24 01.07.2024

19744 Kč 28.06.24 01.07.2024

11442 Kč 28.06.24 01.07.2024

1



cm

6131529 MobilM kontejner, 4xzásuvka, MONTOVANÝ

6132106 Skříň spisovápolice/šatnÍ buk

Skříň otevřená
6130424 1087X800X420 mm horní

deska

6131002 Skříň dveře1434x800X420 mm

3 ks 4582 Kč O % O Kč 13746 Kč 28.06.24 01.07.2024

1 ks 5061 Kč O % O Kč 5061 Kč

1 ks 3085 Kč O % O Kč 3085 Kč

1 ks 5312 Kč O % O Kč 5312 Kč

28.06.24 01.07.2024

28.06.24 01.07.2024

28.06.24 01.07.2024

Cena po slevách bez DPH celkem 77734 KČ

DPH Celkem 16324,14 KČ

Celková cena s DPH 94058,14 KČ

Uhrazeno O KČ
K úhradě 94058,14 KČ

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW24038960
Vaše číslo objednávky:
Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 30.04.24 8:53:55
Datum a čas zaevidováni Vaší objednávky: 30.04.24
Platební podmínky: Platba převodem 14 dní

Vaše fakturační adresa:
Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Ke Kateřinkám
1400/2
lČ: 61388483, DIČ:
14900 Praha 4

Vaše dodací adresa:
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
14900 Praha 4
lva Králová, Tel: 777202408

V případě, že VaŠe objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že
Vaše osobní údaje budou zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracování
osobních údajů.
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím infomiujte iiás telefonicky na čísle 800 700 700
nebo emailem na: objednavky@,b2bpartner.cz.
Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého
marketingu (při rozesílce obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle ČI.
6 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (GDPR).
Pokud nesouhlasíte se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás
na emailové adrese napistenam@,b2bpmtner.cz.Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení
prostřednictvím e-mailu je také vždy uvedena v každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro
odhlášení.

Hezký den
Váš B2B Partner
Telefon: 800 700 700
E-mail: ob,iednavky@,b2bpal"tnel".cz

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306
www.b2bpartner.cz

2



B2Bpartner

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Česká republika

DIČ
lČ

VariabilnI symbol

Číslo objednávky

Vaše reference

CZ27830306
27830306

244055302

POW24038960

Faktura - daňový doklad PF244055302
Odběratel 61388483
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400/2

14900 Praha 4
Česká republika

DIČ

lČ 61388483

Datum vystavení 29. 5. 2024
Datum uskut. zdaň. plněni 29. 5. 2024
Datum splatnosti 12. 6. 2024
Platební podmínka Platba převodem 14 dní
Způsob platby Převodem

Příjemce
Iva Králová
Základni škola, praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
14900 Praha 4
Česká republika

Katalog.
číslo
6132084

6132003

6131222

6131529

6132106

6130424

6131002

Popis
Skříň spisová dveře nízké buk 800 x
500 X 1781 PRIMO WOOD
Skříň spisová otevřená buk 800 x 500
X 1781 PRIMO WOOD
Psací stůl rovný 160x80 cm buk
PRIMO WOOD
Mobj|nÍ kontejner, 4x zásuvka,
MONTOVANY buk PRIMO WOOD
Skříň spisová pdice/šatní buk 800 x
500 X 1781 PRIMO WOOD
Skříň otevřená 1087x800x420 mm
horní deska buk PRIMO WOOD
Skříň dveře 1434X800x420 mm buk
PRIMO WOOD

Množství MJ
4 ks

4 ks

3 ks

3 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Cena za
Cena za Sleva jedn. po Částka DPH Částka Částka
jednotku % slevě bez DPH % DPH včetně DPH
4 836,00 4 836,00 19 344,00 21 4 062,24 23 406,24

4 936,00 4 936,00 19 744,00 21 4 146,24 23 890,24

3 814,00 3 814,00 11 442,00 21 2 402,82 13 844,82

4 582,00 4 582,00 13 746,00 21 2 886,65 16 632,66

5 061,00 5 061,00 5 061,00 21 1 062,81 6 123,81

3 085,00 3 085,00 3 085,00 21 647,85 3 732,85

5 312,00 5 312,00 5 312,00 21 1 115,52 6 427,52

Částka Celkem CZK 77 734,00

DPH Celkem CZK 16 324,14

K úhradě včetně DPH (CZK) 94 058,14

Rekapitulace Základ DPH Částka DPH
DPH DPH % CZK CZK
21% 21 77 734,00 16 324,14
Celkem 77 734,00 16 324,14

Montážní návody, návody na údržbu a použiti pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz Ekdogická likvidace elektroodpadu je :ěz
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

Strana 1

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008



82BpartneĽ

Faktura - daňový doklad PF244055302
l

~

___)

l

ReůzacepkiW této faktury
je MonřMnqem
pkiteNú úimě čěských
a Arem.

vřww»sncxje.a

QR Platba

Montážni návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz Ekologická likvidace elektroodpadu je jí
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

Strana 2

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008

http://www.bisnode.cz
SPD*1.0*ACC:CZ5101000000436980790227*AM:94058.14*CC:CZK*DT:20240529*X-VS:244055302


